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پیام سیاستمدار وابسته به «14 مارس» لبنان برای حزبالله

رئیس حزب «القوات اللبنانیه» در تلاشی برای شکستن یخ رابطه با حزبالله، پیامی برای این جنبش فرستاد.

به گزارش آران نیوز: «سمیر جعجع» رئیس حزب «القواتاللبنانیه» در مراسم گرامیداشت شهدای مقاومت لبنان که در «معراب»
برگزار شد، پیامهایی خطاب به حزبالله، میشل عون رئیسجمهوری فرستاد.

جعجع در سخنانش که گفته شد حاوی «اتهامی پنهان» به حزبالله است، گفت: خطاب به برادران خود در حزبالله میگویم به
سمت لبنان بازگردید، به معنای واقعی و در تمام سطوح به لبنان بازگردید، همه ما در انتظار شما هستیم.

بر اساس گزارش وبگاه «النشره»، این سخنان تلاشی از طرف رئیس حزب القوات اللبنانیة برای شکستن یخ رابطه با حزبالله و
ارتقای این روابط دوجانبه از نشستهای هیأت دولت و پارلمان به سطوح جدید بود؛ اما این دعوت جدید که در راستای
سیاست حفظ آرامش با حزبالله و عدم هجمه به سلاح این جنبش میگنجد با نقشه مسیر عادیسازی روابط میان دو طرف
هماهنگ نیست و انتظار میرود هیچ حرکتی از طرف حزبالله در قبال القوات صورت نگیرد خصوصا اینکه در لابهلای دعوت

جعجع، اتهامی پنهان علیه حزبالله وجود دارد.
وی خطاب به میشل عون هم گفت: از رئیسجمهور میخواهم که دورهاش را به دست خودش نجات دهد و از تشکیل دولت
جدید آغاز کند، خلاصه چیزی که از او انتظار میرود این است که حق را ببیند و افسار طمع برخی را مهار کند. ما زمانی که بحث

دستاوردهای ملی در میان باشد تا آخر کار هستیم اما اگر بحث منفعتهای شخصی باشد در برابر آن خواهیم بود.
جعجع در پیامش به جریان «14 مارس» از این آن خواست پروژه سیاسی خود را حفظ کند و هر فردی در جایگاه خود این کار

را انجام دهد.
جریان 14 مارس به رهبری حزب «المستقبل»، به مجموعه احزابی در لبنان اطلاق میشود که روابط خوبی با عربستان دارند و از

حیث سیاسی، رقیب و مخالف حزبالله و احزاب متحد آن هستند.
النشره در توضیح این جمله نوشت، اظهارات مذکور، پیامی واضح مبنی بر آن است که ائتلاف 14 مارس به دوره قبل خود
بازنخواهد گشت حتی اگر مقابله سیاسی فعلی به شکلی غیرمستقیم میان سهگانه «المستقبل، القوات و التقدمی الاشتراکی»

اتحاد به وجود بیاورد. در واقع پس از تحولات خارجی و داخلی، صفحه 14 مارس پیچیده شده است.
سمیر جعجع بار دیگر با عادیسازی روابط با سوریه مخالفت و اعلام کرد با تمام دعوتها در این خصوص چه در داخل دولت

لبنان یا خارج آن مقابله خواهد کرد.
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